日本クラブバレーボール連盟  [JCVF-F005-01]大会視察計画書・報告書

  ＜別紙様式①＞

大 会 視 察 計 画 書
日本クラブバレーボール連盟

会 長 中 川 和 雄 様

 出席者氏名  ㊞

 このたび、  年  月  日 から  月  日 まで
 大会に下記概要のとおり視察参加しますので、
お届けします。

記

大会名  大会

開催期日                    年  月  日から  月  日まで  日間

会場

交通経路

自宅最寄駅（           線  駅）～
 〜
体育館最寄駅(  線  駅)

交通費合計 (特急料金・乗車料金を含む)  円

振込口座

(フリガナ)
 銀行  支店
 フリガナ
口座番号  口座名義

その他
要望事項

 派遣は原則１泊２日とし、交通費実費・日当(２日分)・宿泊費(10,000 円)を支給する。
派遣決定に基づき、事務局から開催地協会長あて視察派遣を依頼しますので、一ヶ月前

までに大会視察計画書をご提出ください。
 派遣者において、開催地担当者と視察に関する詳細を調整連絡してください。
 提出先 : 〒599-0202 阪南市下出 45－2 ｺﾓﾄﾞ尾崎 803 連盟事務局あて

日本クラブバレーボール連盟  [JCVF-F005-01]大会視察計画書・報告書

 ＜別紙様式②＞

大 会 視 察 報 告 書
日本クラブバレーボール連盟

会 長 中 川 和 雄 様

 報告者氏名  ㊞

 このたび、  年  月  日 から  月  日 まで
 大会に出席しましたところ、その概要は下記の
とおりでしたので報告します。

記

大会名                              大会

開催期日 2020                   年 12 月 22 日から 12 月 2 日まで  日間

会場

主な面談者
１.
２.
３.

大会概要

今後の課題
１.
２.
３.

その他
特記事項

１.
２.
３.

 大会プログラムを必ず添付してください。
提出先 : 〒599-0202 阪南市下出 45－2 ｺﾓﾄﾞ尾崎 803 連盟事務局あて